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                                   Załącznik nr 2a do SIWZ
Kalkulator do oferty
Część I zamówienia  - „Przychodnia W-4”

	Nazwa opłaty
	Jednostki miary
	Ilość

ppg
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa netto 
	Wartość netto (kol.3 x kol.4 x kol.5)
	Stawka podatku VAT
w %
	Kwota podatku VAT
w zł
	Wartość brutto 
(kol.6+kol.8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	Paliwo gazowe
	kWh
	1
	467 500
	
	
	23
	
	

	Opłata- abonament za sprzedaż paliwa gazowego
	Licznik x m-c
	1
	12
	
	
	23
	
	

	Opłata sieciowa zmienna
	kWh
	1
	467 500
	
	
	23
	
	

	Opłata sieciowa stała 
	Licznik x m-c
	1
	12
	
	
	23
	
	

	Razem:
	
	x
	
	

	Razem słownie wartość netto:



	Razem słownie wartość brutto:




Część II zamówienia  - „Szpital W-5”

	Nazwa opłaty
	Jednostki miary
	Ilość

ppg
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa netto 
	Wartość netto (kol.3 x kol.4 x kol.5)
	Stawka podatku VAT

w %
	Kwota podatku VAT

w zł
	Wartość brutto 

(kol.6+kol.8)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	Paliwo gazowe
	kWh
	1
	1 018 000
	
	
	23
	
	

	Opłata- abonament za sprzedaż paliwa gazowego 1 ppg
	m-c
	1
	12
	
	
	23
	
	

	Opłata sieciowa zmienna
	kWh
	1
	1 018 000
	
	
	23
	
	

	Opłata sieciowa stała (ilość jednostek = ilość godzin w trakcie trwania umowy x moc umowna) 440x365x24
	kWh/h
	1
	3 854 400
	
	
	23
	
	

	Razem:
	
	x
	
	

	Razem słownie wartość netto:



	Razem słownie wartość brutto:




                                                           ......................................................................................................

                                                                               (podpis i pieczęć Wykonawcy lub osób upoważnionych

                                                                                  do składania oświadczeń woli w imieniu)


